
 

 

Kyyjärvi 
 
Keskeiset havainnot 

1. Yhteistyötä tehdään muiden kuntien kanssa esimerkiksi ympäristötoimen ja 
maatalouspalveluiden osalta. Seutuverkko on myös tärkeä työväline, joka mahdollistaa yhä 
tiiviimmänkin yhteistyön.  

2. Kunnan tyhjänä olevien sisäilmaongelmaisten rakennusten purkaminen on lähivuosien 
suuri asia. Siihen liittyy materiaalien hävittämisen tai uusiokäytön kysymys. 

 
 
Nykytila 
Suurin osa kunnan kiinteistöistä lämpiää hakkeella tuotetulla kaukolämmöllä. Kunnan valaisimia 
vaihdetaan vähitellen LED-valaisimiin. Kunnassa on sähköauton latauspiste. 
 
Hävikkiruoan ehkäisyssä ja hyödyntämisessä on onnistuttu hyvin. Aktiivinen keittiöhenkilökunta 
hyödyntää kunnan ruokapalvelut kokonaisuuden niin, että hävikkiruokaa muodostuu vähän ja mm. 
koululla henkilökunnalla on mahdollisuus ostaa ylijäämäruokaa. 
 
Haasteet ja mahdollisuudet 
Aurinkoenergia kiinnostaa, mahdollisina kohteina nähdään kauppakeskus tai jäteveden 
puhdistamo. Yhteistyö selvityksissä ja hankinnoissa kiinnostaa. 
 
Kunnassa ollaan tyytyväisiä jätehuollon yhteistyöhön Millespakan kanssa. Kuitenkin harventuneet 
jätteiden keräyspisteet herättävät huolta omien kaatopaikkojen syntymisestä. Jätteiden 
hävitykseen tai materiaalien uusiokäyttöön liittyy myös kunnan sisäilmaongelmaisten kiinteistöjen 
purku lähivuosina. 
 
Yhteistyötä muiden kuntien kanssa tehdään jätehuollon lisäksi esimerkiksi ympäristötoimen ja 
maatalouspalveluiden osalta. Seutuverkko on yhteinen verkko, joka osaltaan mahdollistaa sujuvaa 
yhteistyötä. 
 
Pitkät välimatkat ja huono joukkoliikenne tarkoittavat henkilöauton käyttö. Liikkumisen 
vähentämisessä apuna on valokuituverkko, joka mahdollistaa osaltaan etätyöt ja etäpalveluiden 
kehittämisen.  
 
Lähiruokaa käytetään mahdollisuuksien mukaan. Ongelma on lähiruoan huono saatavuus. 
 
Kehittämistarpeet 
Kyyjärvellä kehittämistarpeet linkittyivät liikkumiseen ja viestintään. 
 

1) Sisäilmaongelmaisten kiinteistöjen purkua on edessä ja siihen liittyen purettavien 
materiaalien uusiokäyttömahdollisuuksia olisi hyvä selvittää tai kuulla ratkaisuja muista 
kunnista. 

2) Kollegatapaamiset yhteistyön lisäämiseksi ja hyvien käytäntöjen jakamiseksi. 


